„Cyrniawa” z Krzeczowa

Wyróżnienie  i  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  200,00  zł
(dwieście  złotych)  otrzymał  zespół:
„Dzieci Gór Beskidu” z Podłopienia za zaangażowanie dzieci w
prezentacji

Kategoria dorosła:
– I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 1500,00 zł (tysiąc
pięćset  złotych)  otrzymał  zespół:  „Śwarni  Łojce”  z  Sadku-
Kostrzy
– dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w wysokości
po 1200,00 zł (tysiąc dwieście złotych) otrzymały  zespoły:
„Dolina Mszanki” z Mszany Górnej oraz „Gorce” z Kamienicy
–  III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  900,00  zł
(dziewięćset  złotych)  otrzymał  zespół:  „Limanowianie”  z
Limanowej

Wyróżnienie w wysokości 400 zł (czterysta złotych) otrzymały